g SZPITAL WOJEWODZKI
im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w tomzy

tomza, dnia 20 wrzesnia 2024 .

Znak sprawy: ZT-SZP-226/02/9/2024

WYJASNIENIE TRESCI KONKURSU OFERT

Dotyczy Konkurs ofert na dostawe fartuchow, oston, okularéw i czepkéw chronigcych przed
promieniami RTG dla Szpitala Wojewddzkiego im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w tomzy, znak
sprawy: ZT-SZP-226/02/9/2024

Zamawiajgcy przekazuje wniosek o wyjasnienie tresci Konkursu ofert wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy przez "Fartuch dwuczesciowy z ochrong przed promieniowaniem RTG: — 8 szt. Zamawiajgcy rozumie
fartuch dwustronny typu garsonka (kamizelka i spédnica)?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy poprzez fartuch dwuczesciowy rozumie fartuch dwustronny typu garsonka

— kamizelka i spddnica.

Pytanie 2
Czy przez ,Fartuch jednoczesciowy z ochrong przed promieniowaniem RTG: — 3 szt.” Zamawiajgcy rozumie
fartuch dwustronny typu ptaszcz?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy poprzez fartuch jednoczesciowy rozumie fartuch dwustronny typu ptaszcz.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode ma zaoferowanie w poz. 1 Fartuch dwuczesciowy typ Garsonka z wyscidtka
wewnetrzna z materiatu tkanina poliamidowa powleczona poliuretanem spetniajgce wymagania
rozporzgdzenia 2016/425 ,Rozporzadzenie w sprawie srodkéw ochrony indywidualnej oraz uchylenia
dyrektywy Rady 89/686/EWG” i normy EN 61331-3:2014 ,,Urzadzenia ochronne przed medycznym
diagnostycznym promieniowaniem rentgenowskim — Cze$¢ 3: Odziez ochronna, ostony oczu i ostony

ochronne pacjenta” ? Pozostate wymagania zgodne z SWZ.



Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w poz. 1 - Fartuch dwuczesciowy ww.

asortymentu.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode ma zaoferowanie w poz. 2 Fartuch dwuczesciowy typ Ptaszcz z wyscidtka
wewnetrzna z materiatu tkanina poliamidowa powleczona poliuretanem spetniajgce wymagania
rozporzadzenia 2016/425 ,Rozporzadzenie w sprawie srodkéw ochrony indywidualnej oraz uchylenia
dyrektywy Rady 89/686/EWG” i normy EN 61331-3:2014 ,,Urzgdzenia ochronne przed medycznym
diagnostycznym promieniowaniem rentgenowskim — Czes¢ 3: Odziez ochronna, ostony oczu i ostony

ochronne pacjenta” ? Pozostate wymagania zgodne z SWZ.
DS

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w poz. 2- Fartuch dwuczesciowy ww.

asortymentu.



Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode ma zaoferowanie w poz. 3 ochrone tarczycy z zapieciem na rzep spetniajgce
wymagania rozporzgdzenia 2016/425 ,,Rozporzgdzenie w sprawie Srodkéw ochrony indywidualnej oraz
uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG” i normy EN 61331-3:2014 ,,Urzadzenia ochronne przed medycznym
diagnostycznym promieniowaniem rentgenowskim — Czes¢ 3: Odziez ochronna, ostony oczu i ostony

ochronne pacjenta” ? Pozostate wymagania zgodne z SWZ.

AT

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie w poz. 3 — Ochrona na tarczyce ww.

asortymentu.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode ma zaoferowanie w poz. 4 okulary ochronne spetniajgce wymagania
rozporzgdzenia 2016/425 ,Rozporzadzenie w sprawie srodkéw ochrony indywidualnej oraz uchylenia
dyrektywy Rady 89/686/EWG” i normy EN 61331-3:2014 ,,Urzgdzenia ochronne przed medycznym
diagnostycznym promieniowaniem rentgenowskim — Czes¢ 3: Odziez ochronna, ostony oczu i ostony
ochronne pacjenta” ? Pozostate wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w poz. 4 — okulary ochronne ww. asortymentu.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode ma zaoferowanie w poz. 5 czapke ochronng spetniajgce wymagania
rozporzadzenia 2016/425 ,,Rozporzadzenie w sprawie srodkéw ochrony indywidualnej oraz uchylenia

dyrektywy Rady 89/686/EWG” i normy EN 61331-3:2014 ,,Urzadzenia ochronne przed medycznym



diagnostycznym promieniowaniem rentgenowskim — Czes¢ 3: Odziez ochronna, ostony oczu i ostony

ochronne pacjenta” ? Pozostate wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w poz. 5 — Czapka ochronna ww. asortymentu.
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